Exceptis tamen femper & omnimodo relervatis michi prxfetae

Dominx Anna: Cleve toto illo Molendino vocato Temple Myl-
/f , ac uno Tenemento apud Marlowe Bridge, ac tribus Acris

Prati & le Wynche, ac Iniula & Pilcaria ac Pifcatione eidem
Molendino pertinentibus , aut cum eifdem ad Firmam dimiflSs

& conceflis Johanni Brynhurft pro Termino Annorum , cum
eorum pcrtinentiis in Parochia ue Biftiam, prxdidto, ac etiam

uno Molendino cum pertinentiis in Magna Marlowe in Comitatu
Bucks;

Habenda tenenda & gaudenda prxdi£tum Scitum didi nuper
Monafterii , ac prxdidta Manerium Redtoriam Advocationetn
Meiuagia Terras Tenementa Piata Pafturas Communias Bofcos
Subbofcos Redditus Reverliones Servitia Cuiias Letas Vif Franc.

Pleg. ac cxtera omnia & iingula PrxmilTa cum pertinenriis ex-

ceptis prxexceptis) prxfato Domino nofiro Regi nunc Edwardo
Sexto Hxredibus & Aflignatis iiais, ad Beneplacitum fuuni inde

faciendum ;

Et ulterius fciatis me prxfatam Dominam Annam Cleve dediflfe

& concefliiTc
,

prxfato Domino Regi Ediuardo Sexto , omnia
Exitus Redditus Revenriones & Proficua didtorum Manerii Rc-
dtorix Mefuagiorum Terrarum Tenementorum & cxterorura

PrxmifTorum cum pertinentiis (exceptis prxexceptis) a Fefto An-
nunciationis Beatx Marix Virginis ultimo prxtaito hucufque pro-

venientia feu crefcentia , habenda eidem Domino Regi per Manus
Receptorum Ballivorum Firmariorum Tenentium feu alioruna

Occupatotum PrxmifiTorum.

In cujus rei Teftimonium Prxfentibus Sigillum meum appo»'

fui.

Dat. vicefimo Die Novembris Anno Regni didlti Domini Rc-
gis nunc Ed-wardi Sexti fexto.

Et MeMORANDUM cfuod decimo nono Die Februarii Anno didi

Domini Regis feptimo , prafata Domina Anna Cleve venit coram
eodem Dommo Rege , in Cancellarta fiia , O" recognovit Scriptum

pradiiium ac amnia ^fmgula in eodem coittenta »» forma fupradi-

£ia.

Dt
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De Licentia concejpt.

REX omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra rpeciali , ac ex certa

Scientia & mero Motu nollris , licentiam dedimus & conceiTi-

mus , ac per Praefentes licentiam darous & concedimus , praedi-

ledto Confanguineo & Coniiliario noftro Willielmo Marchioni

Wintonienft Thefaurario noftro Angliae , ac Dominae Elizabethte

Uxori ejus , eorumque Familiae & Amicis ad Domum vel Men-
fam di(Si Marchionis vel Uxoris fuse priediiftae accedencibus , Nu-
merum Duodenariorum Convivarum non excedentibus, quod ip-

fi 6c eorum Familiae ac Amici praedifti , durante Vita naturali

ipfius MarchioMS & prxdiftae Elizabethie Uxoris fune , tempori-

bus Quadragefimalibus & aliis Diebus Jejunalibus quibufcumque

,

Carnibus & Ladticiniis vefci libere & impune valeant & poflint

,

Statuto de Abftinentia a Carnibus in Parliaraento noftro apud
Weftmonafterium Anno Regni noftri fecundo tento , aut aliquo

alio Staturo Adtu Conftitutione Proclamatione five Ordinatione

quibufcumque in contrarium inde tadtis aut editis , feu impofte-

rum fiendis vel edendis , aut aliqua alia Re Causa vel Materia
quacumque in aliquu non obftantibus.

In eujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wefimonajterium , decimo tertio Die Martii.

Ter ipfum Hegem.

De Prafentatione.

Ann. D.\m. D. T) EX, &c. Reverendo in ChriftoPatri Johanni, ]

^S')'^- Divina , Wi?itonie>if Epifcopo ejufve in Abfentia

PermiiTione

Vicario fuo

Jbid.p.^i m Spiritualibus Generali, Salutem.
* XV. Ad Ecclefiam Parochialem de Calborne • infra Infulam nofiram

%lo, VeBte , ac veftrae Dicecefui modo , per Promotionem Johannis

Goodacre Clerici ultimi Incumbentis iiaidem ad Archiepifcopatum

Casfhellienfem infra Regnum noftrum Hiberniae vacantem , & ad

noftram Praefentationem , ratione Prxrogativae noftrje Regiae fpe-

dtantem , dileftum nobis Nicholaum Udall Artium Magiltrum vo-
bis praefentamus

;

Rogantes quatenus eundem Nicholaum Udall ad didam Eccle-

fiam Parochialem admittere, ipfumque Redlorem in eadem infti-

tuere, cum fuis Juribus & Pertinentiis univerfis, caeteraque per-

agere quae veftro in hac parte incumbunt Officio Paftorali ve-

litis cum Favore.

In cujus rei , &c.

Tcfte Rege apud Weftmonafterium , vicefimo fexto Die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

dere non defiftit , quam Generis fui Clatitate , Morumque Pro- Ann. D.
bitate, & Rerum variarum Scientia, I551-
Dedimus & conceffimus in pleno Capitulo didti Ordinis Gar- 7 £<<•». 6,

terii, ac per Praefentes damus & concedimus eidem Willielmo
Cecill Officium ac Munus Cancellarii didti Ordinis noftri Garte-
rii intra Caftrum noftrum de Wyndefor. in Comitatu Berks feu

aiibi,

Habendum & occupandum Officium illud praefato Willielmo
per fe in propria Perfona fua , aut per fufficientem Deputatum
fuum ad terrainum Vitae ejufdem WilHelmi,
Dedimus etiam & conceffimus , ac per Prscfentes damus &

concedimus , eidem Williehm pro Officio praedidto excercendo
Feodum five Stipendium Centum Marcarum per Annum , ac om-
nia alia Vadia Feoda Munera , honorarias Dignirates & Immuni-
tates , eidem Officio pertinentia five fpedtantia , in tam amplis mo-
do & forma prout aliquis alius five aliqui alii Officium praedictum

excercendo habuit five percepit , habuerunt five perceperunt in

eodem , ac prout , ex Statutis jam editis five edendis pro difto

Ordine celebrando , quivis didtum Officium excercere jam poffit

aut impofterum poterit

,

Habendum & annuatim percipiendum prxdidum Feodum Cen-

tum Marcarum per Annum eidem Willtelmo, durante Vita fua na-

turali , ad Felta Sanfti Michaelis Archangeli , & Annunciationis

beatae Marias Virginis per Eequales Portiones , ad Receptam Scac-

carii noftri, per Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrumibi-

dem pro tempore exiftentium , annuatim de Thefauro noftro ad

didtam Receptam noftram folvendum^ aliquo Statuto Adtu Ordi-

natione Provifione Proclamatione five Reltridtione in contrarium

inde antehac habitis fadtis editis ordinatis feu provifis , aut aliqul

alia Re Causa vel Materia quacumque in alicjuo non obftanti-

bus,
Et ulterius, de uberiori Gratia noftra , damus, & pet' Praefen-

tes concedimus prsefato WilHelmo Cecill tot & tantas Denariorum
Summas , ad quot & quantas didtum Feodum five Stipendium

Centum Marcarum , a Fefto Sancti Michaelis Archangeli ultimo

praeterito hucufque attingit,

Habendas eidem Wtllielmo Cecyll ex Dono noftro , abfque

Compoto , feu aliquo alio pro eodem Nobis quoquo modo red-

dendo iblvendo vel faciendo;

£0 quod expreffa mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tcfte Rege apud We{lr»ona(ferium, duodecimo Die Aprilis.

Per Breve de Privato Sigillo.

'55?
Ibid.

m. 17.

De Cancellario Ordinis Garterii conflitHto.

Ann.D. D EX omnibus ad quos, &c. Salutem.

i<;5?. *-^ Quoniam neceilarium effe judicamus Officium ac Munus
CancelJarii Prxnobilis Ordinis noftri Garterii Viro Probo , &
Generofi Sanguinis Equiti , conferre, juxta Leges a nobis nuper

defcriptas pro Ordinis hujus Celebratione

,

Sciatis Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac tam pro bono & fideli Servitio

quod diledtus Coniiliarius norter WilliehimsCecill Miles unus duo-

rum Secrctariorum noftrorum antehac impendit & indies impen-

* Carta irrotulata pro Rege.

OMnibiJs Chrifti Fidelibus ad quos hoc praefens Scriptum per-

venerit ,
Johannes Goodman Succentor EcclefiS Cathedralis

Wellen. df Prabevdartus Prabenda de Currey , in eadem Ecclefia

Cathedrali, Salutem in Domino fempiternam.

Noveritis Me priEfatum Johannem Goodman , Animo deliberato

certa Scientia & raero Motu meis , ex quibufdam Caufis Juftis &
rationabilibus Me fpecialiter ad praefens moventibus , ultro &
fponte dedifie, &c.

In cujus rei Teftimonium Praefentibus Sigilium meum appo-